1660 1844

PARAT

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL A

ITI

ra Municipal

PARATY
Casa do Povo

APROVADO

or votos a favor,

votos contra

abstenção(ões)

Paraty, 24 03125

Presidente

INDICAÇÃO Na 133/25

solicito roçada e limpeza das canaletas no

bairro varzea do corumbê na rua santos rua

da antiga fabrica de gelo,e na rua Maria.

Exmo. Senhor

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo 199, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor José Carlos Porto Neto - Prefeito Municipal de Paraty,
solicitando:

JUSTIFICATIVA

a rua esta com muito mato prejudicando a visão dos motoristas e pedestres com
perigo de causar acidentes.

Sala das Sessões, 12 de março de 2025.

Benedito Crispim de Alcântara - Picó

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com Il da Lei

o identificador 35003800330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4°,
14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003500340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003500340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.